
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Тегульдет 

 

28.02.2023                                                                                                                            № 151 

 

 
О внесении изменений в Административный регламент предоставления  

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося  
в государственной или муниципальной собственности, гражданину или  

юридическому лицу в собственность бесплатно», утвержденный постановлением 
Администрации Тегульдетского района от 23.12.2022 № 629 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги  
«Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или 

муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу  
в собственность бесплатно» 

 
 
 
В связи с технической ошибкой  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  

«Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или 
муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность 
бесплатно», утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского района                 
от 23.12.2022 № 629 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося                                 
в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому 
лицу в собственность бесплатно»  следующие изменения: 

пункт 2.3.4  части 2.3 Описание результата предоставление муниципальной услуги 
изложить в следующей редакции: 

«2.3.1. Результатом предоставления муниципальной  услуги является: 

1) решение о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно 
по форме согласно приложению 2 к настоящему Административному регламенту; 

2) решение об отказе в предоставлении услуги по форме согласно приложению 3                  
к настоящему Административному регламенту». 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                             
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.  

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район».  



 

2 

 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В. 
 
 
 
 
Глава  Тегульдетского района                                                                                 И.А. Клишин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Никушкина Оксана Александровна 
8 (38246) 2-14-95 
tgd-mim@tomsk.gov.ru 


